
Čejkovice
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 49.014332N, 14.382908E

Nadmořská výška: 389 m n. m. První pís. zmínka: 1400 (624 let) Katastrální výměra: 955 ha

Počet obyvatel: 392 PSČ: 373 41

Adresa URL: www.cejkovice-cb.cz

Počet obyvatel obce Čejkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

39 161 38 154 392

Historie počtu obyvatel obce Čejkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 39 161 38 154 2 392
1.1.2023 39 160 39 152 -3 390
1.1.2022 40 159 41 153 11 393
1.1.2021 38 159 35 150 6 382
1.1.2020 39 158 29 150 1 376
1.1.2019 40 157 30 148 13 375
1.1.2018 38 151 29 144 0 362
1.1.2017 42 146 25 149 3 362
1.1.2016 41 145 25 148 -7 359
1.1.2015 38 146 28 154 -1 366
1.1.2014 38 148 32 149 4 367
1.1.2013 38 144 32 149 363

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2433/cejkovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 4.5.2024 12:40:48


